
 

Decreto Dirigenziale n. 479 del 30/07/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2007/13 MISURA 312 -

REVOCA   DEGLI    AIUTI   CONCESSI   CON  DRD  N. 914 DEL 19/07/2010  - DITTA

CAPOBIANCO ROSA CARMELA -  CUAA  CPBRCR49L56F625G  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che: 
 
• con Deliberazione n. 283 del 19 marzo 2010 è stata recepita la Decisione della Commissione UE 
n. C(2010) 1261 del 2 marzo 2010 che approva la revisione del Programma di Sviluppo Rurale della 
Regione Campania per il periodo di programmazione 2007-2013 e modifica la decisione della 
Commissione C (2007) 5712 del 20 novembre 2007; 
 
• con    DRD  n.  45   del  17/06/2010  sono   state  approvate  le   “  Disposizioni   generali di    
 attuazione per le “misure a investimento”,  come definite all’art.   25 del   regolamento (CE)     
 n. 1975/06 e alle misure di cui agli articoli 63 lettera c), 66 e 68 del regolamento (CE)  n. 1698/05. 
Recepimento DM 22 dicembre 2009 n. 30125 – riduzioni ed esclusioni per inadempienze dei beneficiari”; 
 
• con DRD n. 32 del 5/08/2008 e ss.mm.ii. sono state approvate le disposizioni generali ed il bando 
di attuazione del Programma di Sviluppo Rurale 2007-20013 per la Misura 312; 
 

 
CONSIDERATO che: 
 
• la ditta  Capobianco Rosa Carmela identificata con   CUAA  CPBRCR49L56F625G ha presentato 
istanza di finanziamento, acquisita al protocollo regionale con numero 2009. 955583 in data 05/11/2009, 
finalizzata  alla creazione di una microimpresa nell'ambito della ricettivita' turistica  extralberghiera e 
piccola ristorazione, in attuazione della misura 312 del PSR in oggetto; 
• è stato concesso alla ditta Capobianco Rosa Carmela  con  proprio DRD   n.  914 del 19/07/2010 
un contributo in conto capitale di € 99.900,16 pari al 50 % della spesa ammessa di € 199.800,32; 
• con  proprio DRD n. 946 del 31/08/2011  è stata concessa alla ditta Capobianco Rosa Carmela  
una  proroga  fino al 23/01/2012 quale termine  ultimo per completare il progetto d'investimento; 
• da parte della ditta Capobianco Rosa Carmela non è stata presentata  alcuna domanda di 
pagamento  e  che agli atti   non risulta nessuna istanza formale e valida di collaudo delle opere 
realizzate e degli acquisti effettuati, entro  i termini  assegnati per la realizzazione del progetto finanziato 
 
VISTA  la nota  n. 0346096 del 07/05/2012, notificata in data 14/05/2012, con la quale si comunicava 
alla ditta  Capobianco Rosa Carmela identificata con  CUAA CPBRCR49L56F625G  di non aver 
ottemperato agli obblighi previsti all'art.6del DRD n. 914 del 19/07/2010 e si invitava la stessa  a 
presentare, ai sensi dell'art.10 bis della legge 241/90, memoria scritta e documenti pertinenti al  caso  
entro il termine perentorio di 10 giorni dalla data di notifica de13/06/2012, pena  la revoca del decreto di 
concessione; 
 
 
CONSIDERATO che la ditta Capobianco Rosa Carmela non ha fatto pervenire, nei tempi previsti, 
nessuna comunicazione in merito alla procedura di cui sopra; 
 
CONSIDERATO che la revoca del decreto di concessione comporta per la ditta sopra-indicata 
l'impossibilità di presentare nuova istanza di contributo prima dei 18 mesi a decorrere dalla data  di invio 
del presente decreto; 
 
RITENUTO pertanto di dover revocare il proprio  DRD  n° n. 425 del 07/04/2010  ;  
 
VISTO l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre  2005; 
 
VISTO il DRD n. 70 del 15 novembre 2010;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012



 

 

 
 

 
 

DECRETA  
 
Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
- Di revocare il proprio  DRD  n. 425 del 07/04/2010  che disponeva  la concessione ai sensi  del PSR 
Campania  2007/2013  misura 312 di  un contributo in conto capitale di € 99.900,16 a favore della ditta 
Capobianco Rosa Carmela identificata con   CUAA  CPBRCR49L56F625G; 
 
- Di ritenere inammissibili eventuali richieste  di aiuto presentate  ai sensi  della misura 312  da parte 
della ditta Capobianco Rosa Carmela identificata con   CUAA  CPBRCR49L56F625G, prima  dei 18  
mesi a decorrere dalla data  di invio del presente decreto; 
 
Il presente decreto viene  notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica  � all’Assessore Agricoltura ; � al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; � al Responsabile dell’Asse Tre del PSR Campania 2007-2013; � al Dirigente del Settore ITABI; � al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; � all’AGC 02, Settore 01,  Servizio 04  � al Responsabile Regionale della misura 312 � al RUFA 
         Dott. Bruno Danise 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012


	BURC n. 48 del  6 Agosto 2012

